
r CCNIWM lOLTUltY A V20flÁVÁíí( —X  MORAVSKÁ OSTRAVA ICKV
L  CéKáVéčko J

Dodatek č. 16
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a nájmu movitých věcí uzavřené dne 21.5. 2010

Smluvní strany

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sokolská třída 175/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1050 
zastoupena ředitelkou Mgr. Bc. Marcelou Mrázkovou Heříkovou 
IČO: 68917066, DIČ: CZ68917066 
(dále jen „pronajímatel")

a

Lukáš Bulanda
Michálkovická 2031/109c, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO: 66946956, DIČ: .............................. 
(dále jen „nájemce")

uzavírají tento Dodatek č. 16 k výše uvedené smlouvě.

Obsah Dodatku

ČI. III. VÝŠE A SPLATNOST NÁJEMNÉHO 
Odst. 2. Měsíční zálohy za služby:
Bod

a) úhrada zálohy za dodávku teplé vody, jako 60% celkové roční spotřeby v nebytových 
prostorách, jejichž část má nájemce touto smlouvou v nájmu, ve výši 500,- Kč

SE MĚNÍ

a) úhrada zálohy za dodávku teplé vody, jako 100% celkové roční spotřeby v nebytových 
prostorách, jejichž část má nájemce touto smlouvou v nájmu, ve výši 2 000,- Kč

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčena.

Tento Dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem 1.10.2024, ne však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se z. č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy provede pronajímatel.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel a nájemce obdrží jedno vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě........
1 - 10-  2024

..... ......... ......... .. ........... . ...... . . .......... . ... ............ .....

Mgr. Bc. ........................................................

(fjj) www.ckv-ostrava.cz 
(g )  ckv@ckv-ostrava.cz 

+420 596 138 821

Centrum kultury a vzdělávání Moravská 
Ostrava, příspěvková organizace

Sokolská třída 26/175 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

1Č: 68917066 DIČ: CZ68917066 číslo účtu: 3737761/0100

............................

m m m

b S®IS
CéKáVéčko

http://www.ckv-ostrava.cz
mailto:ckv@ckv-ostrava.cz

